Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«  27  » декабря   2019 года                                                                 №  10
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 марта 2014 г. № 10
         На основании обращения Государственного бюджетного учреждения Республики Мордовия «Фонд имущества» от 13.12.2019 г. № 2540 (вх.: № 3431в от 16.12.2019 г.) в соответствии со ст.ст.  154-156 Жилищного кодекса Российской Федерации, главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 марта 2014 г. № 10 «Об утверждении Положения «О порядке сбора и использования денежных средств, поступающих в качестве платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия и утверждении размера платы за пользование жилым помещением муниципального жилищного фонда» дополнив после слов «(платы за наем)» словами «государственного жилищного фонда и».

2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                         В.В. Макеев
Глава Ковылкинского
муниципального района РМ                                                       Н.П. Комусов
Н.А.Гринина

2-12-70